Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_______2024 г.  № ____
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай
от 18 апреля 2006 г. № 41

Правительство Республики Алтай постановляет:

В состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 18 апреля 2006 г. № 41 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, № 31(37), № 34(40); 2007, № 44(50); 2008, № 51(57); 2009, № 58(64), № 59(65), № 61(67); 2010, № 65(71), № 71(77); 2011, № 84(90); 2012, № 88(94), 94(100); 2013, № 98(104), № 103(109), № 105(111), № 106(112); 2014, № 112(118), № 115(121), № 118(124); 2015, № 121(127), № 129(135); 2016, № 131(137), № 133(139), № 136(142), № 137(143), № 139(145), № 140(146); 2017, № 141(147), № 148(154), № 150(156); 2018, № 152(158), № 155(161), № 159(165); 2019, № 164(170), № 171(177); 2020, № 173(179), № 175(181); 2021, № 180(186), № 186(192), № 191(197); 2022, 195(201), 196(202), 197(203), 199(205), 204(210); 2023, 214(220), внести следующие изменения:
исключить из состава Комиссии Гурина О.К.
включить в состав Комиссии Трунову Д.В., исполняющую обязанности председателя Комитета по физической культуре и спорту Республики Алтай.
исключить из состава Комиссии Челушеву Е.П.
[bookmark: _GoBack]включить в состав Комиссии Елыкомова В.А., министра здравоохранения Республики Алтай
исключить из состава Комиссии Белекову О.А.
включить в состав Комиссии Бапинову С.П.  – помощника министра, ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай.

	Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай

А.А. Турчак